



Wśród Nas



TYGODNIK PARAFII

pw. PRZEMIENIENIA PAŃSKIEGO W POLANIE
ROK XXII 2014 NR 30 (787)

21 września 2014 r.
XXV NIEDZIELA ZWYKŁA
rok A

ZAWSZE JEST CZAS, BY ZACZAĆ!

Dla Boga nigdy nie jest za późno. On daje szansę każdemu i każdego zaprasza do pracy w swojej winnicy. Winnica – symbol Kościoła – to miejsce, dzięki któremu może powstać w przyszłości dobre wino. A wino to symbol Bożej miłości. Im bardziej zaangażujemy się w troskę o rozwój Bożej winnicy, tym więcej miłości będziemy zdolni ofiarować współczesnemu światu. A co jest zapłatą? Coraz większe podobieństwo do Boga i zdolność kochania jak On.

Jeżu, dziękuję Ci za moją wspólnotę parafialną. Za to, że dzięki niej mogę wzrastać w wierze i miłości ku pełni życia chrześcijańskiego. Proszę Cię, pomóż mi zrozumieć, w jaki sposób i ja mogę konkretnie przyczynić się do jej rozwoju.



„Otwórz, Panie, nasze serca,
aby my uwa nie słuchali słów Syna Twojego.”

(Por. Dz 16, 14b)

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE XXV NIEDZIELA ZWYKŁA

1. Przeżywamy dziś 25. niedzielę w ciągu roku, która jest zarazem w naszej ojczyźnie obchodzona jako Dzień Środków Społecznego Przekazu. Każdego roku Ojciec Święty kieruje na ten dzień swoje orędzie, wskazując w nim na jakiś szczególny element społecznej komunikacji. W tym roku orędzie to skupia się wokół tematu „Przekaz w służbie autentycznej kultury spotkania”. Zachęcamy serdecznie do zapoznania się z treścią tego orędzia, możemy je znaleźć na katolickich stronach internetowych lub też w prasie, która jest dostępna przy wyjściu z kościoła.
2. Niech ten dzień będzie dla nas nie tylko okazją do modlitwy za środki społecznego przekazu, takich jak prasa, radio, telewizja, Internet itp. Podejmijmy także w naszych rodzinach refleksję na temat, jak korzystamy z tych środków, jakie możliwości posiadają, ale też jakie niosą zagrożenia i jak możemy się przed nimi ustrzec.
3. Liturgia dzisiejszej niedzieli natomiast zachęca nas do refleksji nad naszą życiową postawą. Nad tym, czy cechuje się ono prawością w postępowaniu. Warto też pomyśleć nad tym, czy nie oceniamy innych zbyt pochopnie i jedynie na podstawie zewnętrznego wyglądu.
4. Dzisiejsza taca przeznaczona jest na radio diecezjalne.

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM:

- 23 IX – św. ojciec Pio (1887-1968), prezbiter, kapucyn, jeden z najbardziej znanych współczesnych świętych; naznaczony stygmatami włączającymi go również fizycznie w przeżywanie Męki Pańskiej, stał się wielkim duszpasterzem, spędzając długie godziny w konfesjonale; Eucharystię celebrował zawsze z wielkim namaszczeniem i bywało, że trwała ona długie godziny; nie rozstawał się również nigdy z różańcem (wspomnienie obowiązkowe);
- 25 IX – bł. Władysław z Gielniowa (1440-1505), prezbiter, należał do zakonu braci mniejszych zwanych bernardynami; miał szczególne nabożeństwo do Męki Pańskiej, jak też wślawił się niezwykłą czcią Najświętszego Imienia Jezus, które brał za osnowę swoich kazań (wspomnienie obowiązkowe);
- 27 IX – św. Wincenty a Paulo (1581-1660), prezbiter, „duszpasterz galerników”, założyciel Zgromadzenia Księży Misjonarzy – lazarystów i Sióstr Miłosierdzia – szarytek, które oddają się różnorodnej posłudze chorym, ubogim i opuszczonym (wspomnienie obowiązkowe).

W najbliższym tygodniu imieniny obchodzą:

*Mateusz Froń, Mateusz Rzeszowski, Tomasz Glapa, Tomasz Kania, Tomasz Mańko,
Tomasz Żmijewski, Tekla Pawełkiewicz, Bogusław Borzęcki, Bogusław Piotrowicz.*

Solenizantów zapraszamy na Mszę św. w piątek o godz. 18:00.

Zespół redakcyjny: ks. Stanisław Gołyźniak, Karolina i Witold Smoleńscy

Skład: Bernadetta Szkarłat